
SNJ Barème des hebdomadaires régionaux et
périodiques régionaux

Les salaires ci-dessus sont majorés, le cas échéant, de la façon suivante :
* Pour tenir compte du tirage : au dessus de 20 000 exemplaires, majoration de 10 %
* Pour tenir compte de la périodicité : bi-hebdo, majoration de 10 %
                                                            tri-hebdo, majoration de 15 %

Une indemnité de 235 F est attribuée aux journalistes utilisant leur appareil photo personnel
Les augmentations au titre des indices portent sur les salaires réels

Fonctions Coef.

Rédacteur en chef
Rédacteur en chef adjoint
Secrétaire  général de rédaction
Chef de service ou d'agence
Premier secrétaire de rédaction
Secrétaire de rédaction unique
Rédacteur unique
Rédacteur polyvalent ou détaché
Secrétaire de rédaction
Rédacteur
Reporter photo
Stagiaire du 1er au 24e mois

185
165
145
142
142
140
140
135
125
122
122
118

11 907 F
10 619 F
9 330 F
9 139 F
9 139 F
9 008 F
9 008 F
8 688 F
8 046 F
7 854 F
7 854 F
7 592 F

11 202 F
9 988 F
8 777 F
8 597 F
8 597 F
8 449 F
8 449 F
8 185 F
7 673 F
7 571 F
7 571 F
7 366 F

01 Juillet 2001au: + 1,50 %

Salaire brut
(entreprises sans RTT)

Salaire brut
(entreprises avec RTT)

1 815 €
1 619 €
1 422 €
1 393 €
1 393 €
1 373 €
1 373 €
1 324 €
1 227 €
1 197 €
1 197 €
1 157 €

1 708 €
1 523 €
1 338 €
1 311 €
1 311 €
1 288 €
1 288 €
1 248 €
1 170 €
1 154 €
1 154 €
1 123 €
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