## SNJ

## Barème des hebdomadaires régionaux et périodiques régionaux

au: 01 Juillet 2001 + 1,50 %

Fonctions	Coef.	Salaire brut (entreprises sans RTT)		Salaire brut (entreprises avec RTT)	
Rédacteur en chef	185	11 907 F	1 815 €	11 202 F	1 708 €
Rédacteur en chef adjoint	165	10 619 F	1 619 €	9 988 F	1 523 €
Secrétaire général de rédaction	145	9 330 F	1 422 €	8 777 F	1 338 €
Chef de service ou d'agence	142	9 139 F	1 393 €	8 597 F	1 311 €
Premier secrétaire de rédaction	142	9 139 F	1 393 €	8 597 F	1 311 €
Secrétaire de rédaction unique	140	9 008 F	1 373 €	8 449 F	1 288 €
Rédacteur unique	140	9 008 F	1 373 €	8 449 F	1 288 €
Rédacteur polyvalent ou détaché	135	8 688 F	1 324 €	8 185 F	1 248 €
Secrétaire de rédaction	125	8 046 F	1 227 €	7 673 F	1 170 €
Rédacteur	122	7 854 F	1 197 €	7 571 F	1 154 €
Reporter photo	122	7 854 F	1 197 €	7 571 F	1 154 €
Stagiaire du 1er au 24e mois	118	7 592 F	1 157 €	7 366 F	1 123 €

## Les salaires ci-dessus sont majorés, le cas échéant, de la façon suivante :

tri-hebdo, majoration de 15 %

Une indemnité de 235 F est attribuée aux journalistes utilisant leur appareil photo personnel Les augmentations au titre des indices portent sur les salaires réels

<sup>\*</sup> Pour tenir compte du tirage : au dessus de 20 000 exemplaires, majoration de 10 %

<sup>\*</sup> Pour tenir compte de la périodicité : bi-hebdo, majoration de 10 %